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292 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver kookaburra, 
1999; 100gms silver roo (ANZMEC), 1975. Proof - very 
fine. (2)

$60

293 
Elizabeth II, Perth Mint, one ounce silver proof set, European 
privy marks (11 coins) 1999. FDC. 

$100

294 
Elizabeth II, Perth mint, proof silver Millennium 2000, 
one ounce coloured reverse, cased; uncirculated one ounce 
kookaburra cased pair 1999, 2000; two ounces 1997 cased; 
half ounce 2000 year of the dragon; another 2001 year of 
the snake. Uncirculated - FDC. (6)

$100

295 
Elizabeth II, Perth Mint proof, Centenary of Federation 2001 
State tribute Series, cased as issued in flag box, one dollar
silver proofs (6), with multi-coloured reverse emblems of 
each state. In case of issue. FDC.

$300

296 
Elizabeth II, Perth Mint, proof Millennium one ounce silver 
dollars, 2001 (6). FDC. (6)

$120

297 
Elizabeth II, Perth Mint, Centenary of Federation, holey 
dollar and dump 2001, one ounce silver. FDC. (2)  

$100

298 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one dollar, 2003 Golden 
Pipeline (2), 2004 Mawson Station, 2004 Gilded silver 
kookaburra, 2004 Eureka Stockade Anniversary Locket 
coin. FDC. (5)

$220

299 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one dollar, 2003 Golden 
Pipeline, 2004 Gilded silver kookaburra, 2004 Eureka 
Stockade Anniversary Locket coin. FDC. (3)

$120

300 
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver locket dollar, 2004 
(4) (Eureka Stockade), proof silver dollar, 2004 (Mawson 
Station), 2004 (2) (Moon walk), proof half ounce silver 
kookaburras, 2004 (3), specimen silver gilded kookaburra, 
2004, specimen bi-metallic one ounce dollars, 2004 (4) 
(Florin anniversary); five dollar coin and stamp covers, 2004
(2) (Eureka Stockade). Uncirculated-FDC. (17) 

$300

301 
Elizabeth II, Perth Mint, Cook Islands, two ounce silver five
coin set, 1999 (ships that made a difference to Australia), 
proof silver one dollars, 2004 (2) (Cobb & Co), 2004 (3) 
(First steam train), proof silver coin and medallion set, 2004 
(HMAS Sydney and SMS Emden). FDC. (7)

$200

Second Session, Commencing at 11.30 am 

DECIMAL COINS

302 
Elizabeth II, unofficial proof dollar, 1967, by Andor
Meszaros, plain edge. In case of issue, FDC. 

$300

303 
Elizabeth II, unofficial dollar, 1967, by Andor Meszaros,
milled edge. In case of issue, uncirculated. 

$200

304 
Elizabeth II, unofficial dollar, 1967 by Andor Meszaros,
milled edge. Uncirculated.

$150

305 
Elizabeth II, mint sets, 1966 red wallet, 1969 blue wallet, 
1970, 1971, 1973, 1975 - 1980, 1984 - 1990, 1992, 1994. 
Four wallets with dates handwritten in biro on front, 
uncirculated. (20)

$220

306 
Elizabeth II, mint sets, 1966 (2 card, 1 wallet), 1967, 68, 
69 (2), 70-78, 79(2), 80(2), 1981-83, 1984-87, 1988(2), 
1989-1992, 1993 (2), 1994-2004, 2005(2), baby set, 1993, 
ten dollars, 1986, 1987 (3), also one/two cent set 1966. 
Uncirculated. (54)

$400

307 
Elizabeth II, mint sets, 1966, 1970 - 1975, 1977 - 1979, 
1980 (2), 1981, 1982 (2), 1988 (13), 1989 (5), 1991 (2), 
1992 (2), 1993 (3), 1994 (6), 1995 (2), 1996. All in packs 
of issue, uncirculated. (80)

$450

308 
Elizabeth II, mint sets, 1969, 1970, 1971, 1973, 1975, 1976, 
1977, 1978, 1979, 1980, 1984, 1985, 1986 (3), 1987, 1988, 
1989, 1990, 1992, 1994. Some sets with biro marks on front 
of wallet. Uncirculated. (21)

$300

309 
Elizabeth II, mint sets, 1970, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 
1982, 1983, 1984, 1988, one dollar coins in folders 1984 
(6). Uncirculated. (16)

$120

310 
Elizabeth II, mint sets, 1970 (5), 1971, 1975, 1976, 1977, 
1978 (4), 1979 (2), 1980 (3). One 1970 wallet with proof 
coins, some wallets with biro marks. Uncirculated - FDC. 
(18)

$270
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311 
Elizabeth II, mint sets, 1977 (2), 1978, 1979 (2), 1980 (2), 
1981 (2), 1982 (2), 1983 (2). Uncirculated. (13)

$120

312 
Elizabeth II, mint sets, 1977 (10), 1978 (10), 1982 (10). 
Uncirculated. (30)

$100

313 
Elizabeth II, mint sets, 1978 (10), 1981 (20). Uncirculated. 
(30)

$150

314 
Elizabeth II, mint sets, 1980 (3), 1981 (2), 1982 (3), 1983, 
1984, 1985, 1986 (4), 1987 (5), 1988 (3), 1989 (2), 1990, 
1991 (4), 1994 (2), Uncirculated. (32)

$400

315 
Elizabeth II, mint sets, 1980 (30) (double bar fifty cents).
Uncirculated. (30)

$150

316 
Elizabeth II, mint sets, 1981 (2), 1983 (2), 1984 (2), 1987 
(2), 1988 (3), 1990, mint ten dollars, 1982 (2), 1987 (2). 
Uncirculated. (16)

$100

317 
Elizabeth II, mint sets, 1982, 1983, 1986 (2), 1990, 1991, 
1992, 1993, 1994, 1995, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001. 
Uncirculated. (15)

$180

318 
Elizabeth II, mint sets, 1983, 1984, 1985 (3), 1986 (5), 1987 
(6), 1988 (6), 1989 (5), 1990 (5), 1991 (5), 1992 (5), 1993 
(5), 1994 (5), 1995, 1996 (5), 1997 (5), 1988 (5). All in 
packs of issue, uncirculated. (68)

$650

319 
Elizabeth II, mint sets, 1984, 1986, 1987, 1988, 1989, 
1990 (2), 1991 (2), 1992 (2), 1993 (2), 1994 (2), 1995 (2). 
Uncirculated. (17)

$200

320 
Elizabeth II, mint sets, 1984 (2), 1985 (2), 1986 (2), 1987 
(2), 1988, 1989, 1991, 1993, 1994, 1995, 1997, 1999, 2000. 
Uncirculated. (17)

$250

321 
Elizabeth II, mints sets, 1984 (10), 1991 (10), 1992 (10). 
Uncirculated. (30)

$400

322 
Elizabeth II, mint sets, 1986, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 
1995, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001. Uncirculated. (12)

$150

323 
Elizabeth II, mint sets, 1986 (10), 1988 (20). Uncirculated. 
(30)

$220

324 
Elizabeth II, mint sets, 1986 (10), 1992 (10). Uncirculated. 
(20)

$300

325 
Elizabeth II, mint sets, 1986 (20), 1988 (10). Uncirculated. 
(30)

$220

326 
Elizabeth II, mint sets, 1987 (20). Uncirculated. (20)

$100

327 
Elizabeth II, mint sets, 1988 (20). Uncirculated. (20)

$150

328 
Elizabeth II, 1988 (10), 1988 coin fair (5), 1989 (10). 
Uncirculated. (25)

$200

329 
Elizabeth II, mint sets, 1992 (20). Uncirculated. (20)

$400

330 
Elizabeth II, mint sets, 1992 (10), 1994 (10), 1995 (10). 
Uncirculated. (30)

$400

331 
Elizabeth II, mint sets, 1993 (10). Uncirculated. (10)

$100

332 
Elizabeth II, mint sets, 1994 (30). Uncirculated. (30)

$300

333 
Elizabeth II, mint sets, 2001 (10), 2002 (10), 2004 (10). 
Uncirculated. (30)

$450

334 
Elizabeth II, baby mint sets, 1993, 1996 (2), 1997 (2), 1998 
(3), 2000, 2004 (2), mint sets, 1982 (4), one ounce silver 
roo dollar, 1999, mint one dollars, 2000 (2). Uncirculated. 
(18)

$320

335 
Elizabeth II, baby mint set 1995, mint dollars 2000 HMAS 
Sydney S (2) C (2), ,Victoria Cross (2); also Great Britain mint 
sets 1968/1971 (2). In packs of issue, uncirculated. (8)

$100

336 
Elizabeth II, baby mint sets,, 1999 (10). Uncirculated. 
(10).

$200
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337 
Elizabeth II, baby mint sets, 2000 (10). Uncirculated. (10)

$300

338 
Elizabeth II, baby mint sets, 2002 (10). Uncirculated. (10)

$200

339 
Elizabeth II, baby mint sets, 2002 (10). Uncirculated. (10)

$200

340 
Elizabeth II, baby mint sets, 2003 (10). Uncirculated. (10)

$100

341 
Elizabeth II, Centenary of Federation three coin sets one 
dollar, fifty cents and twenty cents, 2001, New South Wales;
Aust. Capital Territory; Queensland; Victoria; Norfolk 
Island; Northern Territory; Western Australia; South 
Australia and Tasmania. Uncirculated. (9)

$120

342 
Elizabeth II, State and Territory three coin sets, 2001, 
complete set in packs of issue. Uncirculated. (9) 

$100

343 
Elizabeth II, Centenary of Federation States and Territories, 
twenty coin collection 2001; also banknotes, ten dollars, 
1988 in folders (4). In an album. Uncirculated. (5)

$100

344 
Elizabeth II, wedding coin sets, 2002-05. In cases of issue, 
uncirculated. (4) 

$150

345 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, gold medallists as 
miniature sheets housed in Australia Post stamp album; 
another the Olympic Coin Collection and album for five
dollars Olympic bronze issues (27); and a collection of World 
Cup pins (18). MUH and coins, pins etc uncirculated. (lot)

$200

346 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympic Games Mascot Medallion 
and five dollar bronze sports coin collection series. In an
album. Uncirculated. (57 items)

$250

347 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980. In pack 
of issue, uncirculated. 

$200

348 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars 1980, 1981 
(Royal Wedding) 1982 (Games). In Wallets of issue, 
uncirculated. (3)

$660

349 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980, 1981 (2), 
1983, 1984. Uncirculated. (5)

$1,000

350 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars 1980-88, 
complete in packs of issue. Uncirculated. (9)

$2,000

351 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980 (7) koala, 
1981 (3) Royal Wedding. In packs of issue, uncirculated. 
(10)

$2,200

352 
Elizabeth II, mint gold hundred dollars 1980 - 1994 
(complete), silver ten dollars 1982, 1985-1993, five dollars
1988, 1990, 1992, 1994 and Edward VIII modern fantasy 
crowns dated 1936 (2). All in two plastic pages with backing 
decriptive pages. Uncirculated. (31)

$3,500

353 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1981. 
Uncirculated.

$200

354 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1983, 1985. 
Uncirculated. (2) 

$400

355 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1984 -1992, 
1994. In packets of issue, uncirculated. (10) 

$2,000

356 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1989-1994, 
complete Pride of Australia fauna series. In packs of issue, 
uncirculated. (6)

$1,400

357 
Elizabeth II, mint gold one hundred dollars, 1995 - 2003 
Floral Emblems, nine coin set in a plush lined wooden case, 
with certificates. Uncirculated. (9)

$1,650

358 
Elizabeth II, mint ten dollars, 1982, 1988, state series 1985 
(3), 1986 (2), 1987, 1989-1992, 1993 (3), mint five dollars,
1988, 1990 (2), 1992 (5), mint one dollars, 1993 (4), 1997. 
Includes black six coin state series case (slightly damaged). 
Uncirculated. (29) 

$180

359 
Elizabeth II, mint ten dollars, 1982 (3), 1985 (7), 1986 (3), 
1987 (5), 1988 (4), 1989 (3), 1990, 1991, 1992 (3), 1993 (2), 
five dollars, 1988 (5), 1990 (38), 1992 (15), mint one dollars,
1992 (19), 1993 (20), one dollar five coin set, fifty cent
collection (2), cased fifty cents (4). Uncirculated. (134)

$600

360 
Elizabeth II, ten dollars, 1994 - 1996 Olympic Heritage 
series, cased sets. Uncirculated. (2)

$180
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361 
Elizabeth II, ten dollars, 1994 - 1996, Olympic Heritage 
Series six coin set; Landmark Series, 1997, 1998, 1999 two 
coin sets. Uncirculated. (4)

$200

362 
Elizabeth II, ten dollars, Olympic heritage series two coin 
packs, 1995 (2), 1996 (2). Uncirculated. (4)

$150

363 
Elizabeth II, ten dollars, Landmark series, 1997 Sydney (2), 
1998 Melbourne (2), 1999 Snowy Mountains Scheme (2). 
Two coins per set. Uncirculated. (6 sets)

$180

364 
Elizabeth II, five dollars, 1990, Anzac 75th anniversary issue
in packs as issued. Uncirculated. (24)

$120

365 
Elizabeth II, bi-metallic Vote for Women Centenary, five
dollars, 1994. Uncirculated in mint packs. (100) 

$600

366 
Elizabeth II, five dollars, 2000, Sydney Olympic Coin
Collection including subscribers medallion. In an album. 
Uncirculated. (29)

$170

367 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympic five dollar coin collection
(28) (in folder), one ounce silver roo dollar, 1993, 1998; mint 
five dollars, 1994 (3), 1996, 2000; mint one dollars, 1992,
1994 (13), 1995 (4), 1996 (5), 1997 (9), 1998 (5), 1999 
(5), 2000 (6), one dollar and dump, 1988 (2), 1989, 1990 
(including collectors album). Includes 1927 Canberra florin
in hard plastic case and Perth Mint nugget paper weight. 
Extremely fine - uncirculated. (65)

$400

368 
Elizabeth II, mint one ounce silver roo dollars, 1993 - 2003. 
Uncirculated. (11)

$120

369 
Elizabeth II, mint one ounce silver roo dollars, coin fair 
issues, 1993 (7), 1994, 1995 (2). Uncirculated. (10)

$250

370 
Elizabeth II, one ounce silver kangaroo dollars, 1993 (2), 
1994 (2), 1995 (2), 1996 (3), 1997 (2), 1998 (2), 1999 (2), 
2000 (2), 2001 (2). Uncirculated. (19)

$220

371 
Elizabeth II, one dollar, 1993C, 1993, 1993 kangaroo, 
1994C, 1997S, 1997C, Kingsford-Smith, 1998C, S, Florey, 
1999A, C, M, S, Anzacs, 1999 Dual set, 2000C, S, HMAS 
Sydney.; five dollars, 1990 Anzac, 1996 (2) Bradman, 1997
with FDC Bradman, 1998 with two dollar phonecard, 2000 
Phar Lap; ten dollars, 1988; Sir Charles Kingsford-Smith 
proof two dollar coin and twenty dollar note folio; five
shilling note vignette. Uncirculated - FDC. (22)

$200

372 
Elizabeth II, one dollar folders, 1993 Landcare, C (2), S (2), 
M (2), card (2), 1994 Decimal Decade, S (2), C (2), 1995 
Matilda, C (4), M (5), S (4), 1996 Parkes, A (2), B (2), C 
(8), M (2), S (5), 1997 Kingsford-Smith, A (2), B (2), S (5), 
dual set (3), 1998 Florey, A (4), C (2), M (2), S (2), 1999 
Last Anzacs, A (2), B (2), C (2), M (2), S (2), dual set (2), 
2000 HMAS Sydney, C (4), S (2), 2000 Olympiad, C (2), S 
(2). Uncirculated. (90)

$500

373 
Elizabeth II, one dollar, 2000, Victoria Cross, in folder. 
Uncirculated. (2)

$180

374 
Elizabeth II, one dollar folders, 2001 Airforce (2), Navy (2), 
Army C (2), S (2), 2001 three coin set (2); five dollars, 1994
(2), 1996 (2), 1998 (2) coin with phonecard, 2000 (2), 2001. 
Uncirculated. (21)

$200

375 
Elizabeth II, mint one dollars, 2003 (Korean War 
commemorative) B,C,M & S mm’s (5 of each). In packs of 
issue, uncirculated. (25) 

$50

376 
George V - Elizabeth II, green plastic coin sets, florin four
coin set, fifty cent six coin set (3), complete currency decimal
set (7); green one dollar note and coin pack, 1984. Fine - 
uncirculated. (12) 

$60

377 
Elizabeth II, commemorative fifty cents, 1966 (2), 1970 (3),
1977 (2), 1981 (2), 1982 (2),, 1988 (2), one dollar, 1984 (4), 
Five dollars, 1988 (2), 1990 Anzac, 1992 Year of space (3), 
1994 Women, 1996 Bradman, ten dollars, 1985, 1988, 1989, 
1990-92 States. Also Bicentennial Schools medal, “Blueball” 
medallion, Mirror Australia Ltd Commonwealth Games 
token, penny/cent pack 1996. Uncirculated. (34)

$120

378 
Elizabeth II, cased fifty cents, 1966 (34), 1970 (3), cased
one dollar, 1984 (2); includes silver cased coins from New 
Zealand, silver dollars 1986 (6), Isle of Man, St. Helena, 
Tonga and others. Uncirculated. (72)

$100

379 
Elizabeth II, fifty cents, 1966. Fine - very fine. (98)

$200

380 
Elizabeth II, fifty cents 1966 (149), housed in red plastic
album plus 1970 (9) and U.S.A Morgan dollars 1883 O, 
1885. Fine - Extremely fine. (160)

$300

381 
Elizabeth II, fifty cents, 1966. In a white album, mostly very 
fine. (168) 

$500
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382 
Elizabeth II, fifty cents, 1966. In black album, very fine -
extremely fine. (420) 

$1,000

383 
Elizabeth II, accumulation of mostly Australian decimal coins 
and some world base metal issues. Includes some Australian 
predecimal silver and copper. Poor - uncirculated. (approx 
250).

$150

384 
Elizabeth II, twenty cents, 1966, a roll of twenty coins. 
Uncirculated. 

$120

385 
Elizabeth II, twenty cents, 1966, a roll of twenty coins. 
Uncirculated.

$120

386 
Elizabeth II, 1966 - 1989, complete collection, one cent to 
two dollars, in three supreme albums. Uncirculated. (155)

$300

Ex J.R. Leahy Collection.

387 
Elizabeth II, one cent - fifty cents, 1966 - 1992 (complete
in three Dansco press-in albums, including some duplicate 
dates for each denomination); mint sets 1986 - 1993; includes 
Royal Mint silver ten Dalaisis coin, 1975 (The Gambia), 
Sierra Leone silver crown, 1974, and Ireland two coin silver 
proof set. Very fine - FDC. (187)

$120

388 
Elizabeth II, 1966-2001, date sets one cent to two dollars 
in three plastic albums. Generally above average, mostly 
extremely fine - uncirculated except for 1967-1973 period.
Very fine-uncirculated. (510)

$300

389 
Elizabeth II, 1966 - 2005 one cent to two dollars; appears 
to be complete for all mint mark varieties, mostly  ex mint 
wallets from 1982, includes proofs 2000, 2002 and two 
dollars 2001 (2), all in tan plastic albums and described. 
Fine - FDC. (354)

$500

390 
Elizabeth II, 1966 - 2005, one cent to fifty cents, incomplete,
with duplication in  plastic album. Nearly extremely fine
- uncirculated. (153) 

$40

391 
Elizabeth II, Perth Mint, mint half ounce gold nugget, 1995 
(Chinese privy). In plastic case, uncirculated.

$220

392 
Elizabeth II, Perth Mint, mint platinum koala set, 1988, 
comprising one, half, quarter and tenth ounce. Uncirculated. 
(4)

$1,600

393 
Elizabeth II, Perth Mint, one kilogram silver kookaburra, 
1992. Uncirculated.

$280

394 
Elizabeth II, Perth Mint, one kilogram silver kookaburra, 
1992. Uncirculated. 

$270

395 
Elizabeth II, Perth Mint, one kilogram silver kookaburra, 
1992. Uncirculated. 

$270

396 
Elizabeth II, Perth Mint, holey dollar and dump sets, 
1988 (3), 1989; mint one twentieth ounce platinum koala. 
Uncirculated. (5)

$100

397 
Elizabeth II, Perth Mint, holey dollar and dump collection, 
1988 - 1990 (in collectors album), 1988 (3), 1989; one 
ounce silver kangaroo dollar, 1993, one dollar coin and 
note pack, 1984, Renniks mint set, 1966 (in plush box), 
Souvenir coin wallet, 1980/81; Commemorative medals, 
1988 Bicentennial medallion, five one ounce silver, Australian
International Coin Fair medallion 1988, First Fleet stamp and 
medal pack, Bicentennial commemorative medal collection. 
Uncirculated. (13)

$150

398 
Elizabeth II, Perth Mint, precious gift for baby sets, one ounce 
silver kookaburras, 1990, 1991 (4), 1992; proof sets, 1981, 
1983 (in blue overseas cardboard case); Includes Martin 
Luther medallion, 500th anniversary of his birth, Australia 
Post coasters (6), large magnifying glass, plus some Gambia 
and Irish base metal coins. Plus some plastic bags of banknote 
and stamp replica key rings. Fine-FDC. (lot)

$80

399 
A large box of empty Australian mint packaging. Mostly for 
decimal issues, also includes hard plastic cases for predecimal 
proof sets. 

$50

AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

CROWNS

400 
George VI, 1937. Very fine - extremely fine. (5) 

$50

401 
George VI, 1937. Very fine - extremely fine. (13) 

$130

402 
George VI, 1937. Fine - good very fine. (25)

$300
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403 
George VI, 1937. Fine-good very fine. (25)

$300

404 
George VI, 1937. Very good - good very fine. (25)

$300

405 
George VI, 1937. Very good - good very fine. (25)

$300

406 
George VI, 1937, 1938. Good extremely fine - extremely
fine. (2) 

$100

407 
George VI, 1937, 1938. The second with edge bruise at 2 
o’clock and toned otherwise, nearly extremely fine. (2) 

$50

408 
George VI, 1937, 1938. Extremely fine. (2) 

$60

409 
George VI, 1937 and 1938. Nearly extremely fine. (2) 

$80

410 
George VI, 1937 and 1938. Nearly extremely fine. (2)

$80

411 
George VI, 1937 and 1938. Good very fine-nearly extremely
fine. (2)

$80

412 
George VI, 1937 and 1938. Very fine; nearly very fine. (2)

$60

413 
George VI, 1937 (2) and 1938 (2). Very fine. (4)

$120

414 
George VI, 1938. Good very fine.

$60

415 
George VI, 1938. Very fine. 

$50

FLORINS

 

416*
Edward VII, 1910. Rounded feathers,  with some mint 
bloom, good extremely fine.  

$750

417 
Edward VII, 1910. Good fine.

$150

418 
Edward VII - George V, 1910, 1911 and 1912. The last very 
good/fine, the others very good. (3)

$70

419 
Edward VII - George V, 1910, 1911 and 1912. Very good. 
(3)

$60

 

420*
George V, 1911. Nearly extremely fine and rare in this
condition.

$750
Ex J.R. Leahy Collection.

421 
George V, 1911, 1914 and 1918M. Toned, very fine; fine;
good very fine. (3)

$150

422 
George V, 1911, 1916M. Very good; fine. (2)

$50

423 
George V, 1912. Nearly fine.

$40

 

424*
George V, 1913. Good very fine/nearly extremely fine and
rare in this condition.

$500

425 
George V, 1913. Good very fine.

$400

426 
George V, 1913. Nearly very fine/very fine.

$150

427 
George V, 1913. Good fine.

$80

428 
George V, 1913. Nearly fine. (2)

$50
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429*
George V, 1914. Extremely fine/good extremely fine.

$300

 

430*
George V, 1914. Grey toned, nearly extremely fine.

$250
Ex J.R. Leahy Collection.

431 
George V, 1914, 1914H. Nearly extremely fine; very good.
(2) 

$80

432 
George V, 1914, 1916M, 1917M and 1918M. A little 
polished otherwise very fine or better. (4)

$180

433 
George V, 1914, 1916M, 1917M. Nearly very fine or better.
(3)

$90

434 
George V, 1914, 1916M, 1917M, 1918M. Fine-nearly very 
fine. (4)

$120

 

435*
George V, 1914H. Polished otherwise good very fine and
rare thus.

$500

 

436*
George V, 1914H. Very fine and rare.

$250
Ex J.R. Leahy Collection.

 

437*
George V, 1914H. Very fine.

$150

438 
George V, 1914H. Polished otherwise fine or better.

$100

439 
George V, 1914H. Very good.

$50

 

440*
George V, 1915. Nearly extremely fine and rare in this
condition.

$500
Ex J.R. Leahy Collection.

 

441*
George V, 1915. Good very fine and rare in this condition.

$500

442 
George V, 1915. Polished otherwise fine.

$100

 

443*
George V, 1915H. Usual soft strike, some mint bloom and 
extremely fine.

$250
Ex J.R. Leahy Collection.

444 
George V, 1915H. Rim nicks otherwise very fine and a little
polished.

$150
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445 
George V, 1915H. Nearly very fine and polished.

$80

446 
George V - Elizabeth II, 1915H (2), 1932, 1941, 1943, 
1951 federation, 1954 royal visit, 1958, 1960. Very good 
- uncirculated. (9) 

$50

 

447*
George V, 1916M. Original surfaces, good extremely fine.

$300

 

448*
George V, 1916M. Lightly toned good extremely fine.

$300

 

449*
George V, 1916M. Extremely fine.

$300
Ex J.R. Leahy Collection.

450 
George V, 1916M. Die breaks on roo’s back, lightly toned 
extremely fine.

$150

451 
George  V, 1916M, 1917M. A little polished otherwise good 
very fine; nearly extremely fine. (2)

$120

 

452*
George V, 1917M. Nearly uncirculated.

$750
Ex J.R. Leahy Collection.

 

453*
George V, 1917M. Lightly rubbed otherwise extremely 
fine.

$200

454 
George V, 1917M. Lightly toned, nearly extremely fine.

$100

455 
George V, 1917M, 1919M, 1926. Good - very fine. (3)

$200

456 
George V, 1925 and 1927. The second with flat star otherwise
nearly uncirculated, the first cleaned extremely fine. (2) 

$160

457 
George V, 1925, 1931, 1935 and 1936. George VI, 1939. 
Very fine - extremely fine. (5)

$180

458 
George V, 1927 Canberra. Some toned with underlying mint 
bloom, nearly uncirculated - uncirculated. (5) 

$100

459 
George V, 1927 Canberra (2), also George VI, 1938. Nearly 
uncirculated- uncirculated. (3) 

$100

460 
George V, 1927 Canberra. Toned good extremely fine or
better. (3) 

$80

461 
George V, 1927 Canberra (5); George VI 1951 jubilee. Also, 
Great Britain, George III, halfcrown, large or bull head, 
1817. The last nearly fine others extremely fine. (7)

$100

462 
George V - Elizabeth II, three commemoratives 1927, 1951 
and 1954 in fitted plastic case, also Marcus Clark Sydney
Harbour Bridge medal 1932 by Amor (C.1932/3). Nearly 
uncirculated. (4)

$60

463 
George V, 1928. Good very fine.

$100
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464*
George V, 1931. Lightly toned, nearly uncirculated.

$250

465 
George V, 1931 and 1935, Elizabeth II, 1953. The first with
polished obverse, otherwise good extremely fine. (3)

$250

466 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Well struck, 
uncirculated. 

$250

467 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Toned, extremely 
fine.

$150

468 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Toned, good 
very fine.

$200

469 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary . Good very 
fine.

$180

470 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Good very fine. 
(2) 

$400

471 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Very fine.

$160

472 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Edge knock, 
otherwise fine.

$120

 

473*
George V, 1935. Toned with underlying brilliance on the 
reverse, nearly uncirculated/uncirculated.

$500

 

474*
George V, 1936. Double entered date, lightly toned 
uncirculated.

$300

475 
George VI, 1938; also penny, 1938 (2); threepence, 1938; 
sixpence, 1938; shilling 1938. All with original mint bloom, 
the silver toned, nearly uncirculated - uncirculated. (6)

$100

 

476*
George VI, 1939. Subdued full mint bloom, uncirculated. 

$600

477 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, including the four 
commemoratives and an extra 1932, all in Supreme album, 
missing 1911, 1912, 1914 - 17M, 1922 1923. A well 
matched set, 1932 very fine, 1933 nearly extremely fine,
1931, 1935, 1936 nearly uncirculated - uncirculated, 1939 
very fine otherwise later coins mostly uncirculated. Very 
good - uncirculated. (47)

$2,000

Ex J.R. Leahy Collection.

478 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, complete with four 
commemoratives, generally better than average, 1939 nearly 
exremely fine, 1934-5 toned nearly uncirculated/uncirculated,
1936 toned uncirculated. Fair-uncirculated. (59)

$800

479 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, missing 1931, 1934, 
1934-35, 1935, 1936 but includes crowns 1937 and 1938, 
all in maroon press-in album. Generally better than average 
1910, 1911, 1912 very fine, 1916M, 1917M, 1918M, 1923,
1927, 1928 and 1939 nearly extremely fine, 1938 good 
extremely fine, others very good - uncirculated. (56)

$750

480 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, date set, missing 
1914H and 1934-35 Melbourne Centenary. Poor - 
uncirculated. (56)

$200
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481 
George V - Elizabeth II, an assortment, 1912 - 1963, in red 
maroon album. Poor - extremely fine. (159)

$240

482 
George V, 1924 (6), 1931 (30), 1935 (6). Good - very good. 
(42)

$120

483 
George V, 1927 Canberra. Fine - extremely fine. (15) 

$30

484 
George V, 1927 Canberra. Fine - extremely fine. (19) 

$40

485 
George VI, in rolls (15) 1942-1944, others (6). Fine - 
extremely fine. (306)

$600

486 
George VI, in rolls (4) 1943-1944, other issues as rolls (5) 
after 1946, others (5). Fine - extremely fine. (185)

$260

487 
George VI, before 1944, mostly 1943-1944. Fine - extremely 
fine. (320)

$600

SHILLINGS

 

488*
Edward VII, 1910. Well struck, nearly uncirculated.

$250

 

489*
Edward VII, 1910. Uncirculated. 

$220

490 
George V, 1911. Polished otherwise nearly extremely fine.

$70

491 
George V, 1915 and 1916M. Very fine; toned nearly
extremely fine. (2)

$100

 

492*
George V, 1915H. Lightly toned, nearly extremely fine for
this and scarce thus.

$250

Ex J.R. Leahy Collection.

493 
George V, 1915H, 1916M, 1917M and 1922. Fine - nearly 
extremely fine. (4) 

$160

494 
George V, 1915H, 1920, 1921 star, 1924 (2), 1933 (3). Very 
good - very fine. (8)

$250

 

495*
George V, 1926. Considerable brilliance, uncirculated. 

$300

 

496*
George V, 1931. Extremely fine.

$150

Ex Spink Australia Sale 5 (lot 550). 

497 
George V, 1933. Very fine.

$100

498 
George V, 1933. Fine or better. (2) 

$80

499 
George VI, 1941. Nearly uncirculated with original mint 
bloom. (19)

$350

500 
George VI, 1946 dot (Perth Mint) (2), 1948 (2), 1952 
(3), also threepence 1942 plain, 1942S. Very fine - nearly
uncirculated. (9) 

$40
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501 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1963, missing 1915, 1915H, 
1920M, 1924, and 1933, all in Supreme album, better than 
average, 1916M onwards generally very fine - extremely fine,
1934 to 1963 extremely fine - uncirculated except for 1940,
the 1946 Perth dull toned nearly uncirculated, 1911 nearly 
extremely fine. Good fine - uncirculated. (43)

$750
Ex J.R. Leahy Collection.

502 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, in Dansco press-in 
album, missing 1911, 1926, 1927, 1935 and 1936. Generally 
above average, 1910 and 1940 nearly extremely fine, 1921
star very fine, others very good - uncirculated. (48)

$400

503 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, complete in Dansco 
press-in album. Very good-uncirculated. (53)

$200

504 
George V - Elizabeth II, 1916M-1918M, 1938-50, 1954-
63, missing 1943S, all in Supreme album, the 1946 dot 
uncirculated. Very good - uncirculated. (24)

$150

505 
Edward VII - George V, a range of scarcer dates or better 
condition, 1910, 1911 (4), 1912, 1914 (2), 1915, 1915H, 
1916M (5), 1917M (9), 1918M (3), 1920M (2), 1921 star 
(2), 1924, 1925, 1926 (3), 1927, 1928 (2), 1931 (2), 1934, 
1935 (3), 1936 (2). Very good - very fine. (47) 

$250

506 
George V - George VI, 1910-1926 (128), 1938 (16), 1939 
(15), 1944 (36). Poor- nearly very fine. (195)

$180

507 
George V - Elizabeth II, 1912-1944 (160), 1952-1963 (240). 
Good - extremely fine. (400)

$280

508 
George V - Elizabeth II, 1918 - 1936 (40), 1942 includes S 
(76), 1943 mostly S (600), 1944 mostly S issues (80), 1946 
dot  (40), 1955-1959 (45). Poor - nearly uncirculated. 
(881)

$850

509 
George VI - Elizabeth II, 1940, 1941 (2), 1942 (38) 1943 
(15), 1943S (5), 1952 (40); 1953-1961, (89). Fine- nearly 
uncirculated. (190)

$120

510 
George V - George VI, pre 1940 (130), 1943S or plain (280), 
1946 dot (80). Fine - nearly extremely fine. (490)

$450

511 
George VI - Elizabeth II, 1940 (4), 1941 (35), 1942 includes 
S (54), 1943 mostly S (63), 1944 includes S issues (280), 
1946-1963, (475). Fine - nearly uncirculated. (911)

$650

512 
George VI - Elizabeth II, 1943S (80), 1944S (80), 1950 (120), 
1952 (40), 1953 (40), 1954 (80), 1955, (40). Fine- nearly 
extremely fine. (480)

$300

513 
George VI - Elizabeth II, before 1944 (219), 1946-1963 
(575). Fine - good extremely fine. (794)

$500

514 
George V - George VI, before 1944, (160), 1952 (80). Good 
- extremely fine. (240)

$200

515 
George VI, 1946 dot (Perth Mint). Fine - extremely fine. 
(360)

$200

516 
George VI, 1946 dot (40), 1948 (40), 1950 (160), 1952 
(240). Fine - nearly extremely fine. (480)

$240

517 
George VI - Elizabeth II, in rolls (14) 1948-1963. Fine- nearly 
uncirculated. (560)

$280

518 
George VI - Elizabeth II, 1950-1961. Fine - nearly extremely 
fine. (480)

$240

519 
Elizabeth II, 1955 (40), 1956 (80), 1957 (160), 1958 (80), 
1959 (40), 1960 (40), 1961, (80), 1963 (40). Very fine- nearly
uncirculated. (560)

$300

SIXPENCES

520 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, missing 1911, 1916M, 
1923, a well matched set, extremely fine - uncirculated, 1910,
1925 to 1936, 1952 and 1953 good extremely fine, 1918M
nearly extremely fine, also threepences, 1910 - 1964, missing
1923 and 1924, a well matched set many with mint bloom, 
1942 nearly extremely fine, others 1938 - 1964 mostly
uncirculated, 1934  close scroll on right (uncirculated), all 
in Supreme album. Very fine - uncirculated. (95)

$2,500

Ex J.R. Leahy Collection.

 

521*
George V, 1919M. Hairlines behind head otherwise full mint 
bloom, uncirculated.

$600

Purchased from Spink Australia in 1985.
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522*
George V, 1925.  Nearly uncirculated.

$200

Ex Spink Australia Sale 5 (lot 568 part). 

 

523*
George V, 1926. Uncirculated.

$200

Ex Spink Australia Sale 5 (lot 568 part). 

 

 

524*
George V, 1926 and 1927. Nearly uncirculated; uncirculated. 
(2)

$300

525 
George VI, 1946 (2) also; florins, 1942S, 1944S, 1946,
1947, 1951 Federation. Some toning, nearly uncirculated 
- uncirculated. (7)

$50

526 
Elizabeth II, 1954, 1955, 1959 and 1963. Also George VI 
shilling 1944 S. The first two brilliant, others lightly toned
uncirculated. (5)

$40

THREEPENCES

527 
Edward VII, 1910. Dark reddish tone through outer fields
of the obverse and reverse, with original mint bloom, 
uncirculated.

$100

528 
Edward VII- George V, 1910 (2), 1919M. Also halfpenny, 
1911. Good very fine - nearly extremely fine. (4)

$60

 

529*
George V, 1911. Extremely fine/ good extremely fine.

$80

530 
George V, 1917M and 1919M. Very fine; extremely fine/
good extremely fine. (2)

$150

Ex Spink Australia Sale 10 (lot 579)

531 
George V, 1917M - 1920M. Nearly extremely fine - good
extremely fine. (4)

$240

532 
George V, 1917M. Also florins 1946, 1947, 1954, 1958 and
1959. Extremely fine - uncirculated. (6)

$150

Ex Spink Australia Sale 10 (lots 578 part and lot 543)

 

533*
George V, 1921M. Uncirculated.

$120

Ex Spink Australia Sale 5 (lot 580 part).  

534 
George V, 1921M, 1927, 1934, 1936. First coin with 
scratches on obverse, last coin with die crack on reverse, 
very fine - uncirculated. (4)

$100

535 
George V, 1926 and 1928 (2). All with mint bloom, extremely 
fine - nearly uncirculated. (3) 

$200

536 
George V, 1927 and 1928. Nearly uncirculated, good 
extremely fine. (2)

$100

537 
George VI - Elizabeth II, 1940, 1947 (2), 1953, 1954, 1956, 
1960. Extremely fine - uncirculated. (7)

$120

538 
George V - Elizabeth II, 1915 - 1920M; 1926 - 1963, missing 
1934, 1942D, 1951PL, 1953; also sixpences 1938-1962, 
missing 1942S, 1951 PL and 1953, all in Supreme album, 
, the 1915 threepence very fine/extremely fine. Very good 
- uncirculated. (61)

$450
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539 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, complete in 
Whitman press-in album, 1942 spotted with some mint 
bloom very fine, some others also better than average, the
1934 close scroll on right (good extremely fine). Very good 
- uncirculated. (52)

$200

540 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, complete in 
Whitman press-in album. Better than average, 1936 nearly 
uncirculated. (52)

$180

541 
Edward VII-Elizabeth II, 1910-1964, missing 1922/1 
overdate, together with sixpence set, 1910-1963, in Dansco 
press-in album. Generally better than average for the 1910-
1936 series, fair-uncirculated. (111)

$150

542 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, missing 1922/1 
overdate, together with sixpences, 1910-1963, all in 
Dansco press-in album, Generally average circulated, fair-
uncirculated. (111)

$100

PENNIES

543 
George V, 1911. Mostly mint red, nearly uncirculated.

$100

544 
George V, 1912H and 1915H. Extremely fine; very fine.
(2) 

$70

545 
George V - George VI, 1914 (2), 1918 I (3), 1923, 1931 (3), 
1932 (2), 1933/2 overdate (3), 1933 (2), 1934, 1935, 1936 
(3), 1944Y, 1946 (3), 1950 (2, one full mint red), all in 2 x 
2 holders. Fine - uncirculated. (27)

$120

546 
George V, 1915H. Also halfpenny, 1914. Nearly extremely 
fine, the second very streaky tone, both have been cleaned. 
(2)

$80

547 
George V, 1919 dot below, 1933. Both coins mostly mint 
red, extremely fine - nearly uncirculated. (2)

$120

548 
George V, 1920 dot below. Chocolate brown, weak strike 
on Georgius, extremely fine.

$100

 

549*
George V, 1923 London. Raised flaw on front of beard,
cleaned red brown extremely fine/good extremely fine.

$200
Purchased from Spink Australia in 1985.

550 
George V, 1925. Good fine. (2)

$250

551 
George V - George VI, 1925 (2), 1946. Fine - very fine. (3) 

$200

552 
George V - Elizabeth II, 1925, 1946, 1962 (2), 1963 (4), 
1964 (2). Fine - uncirculated. (10) 

$70

553 
George V, 1933/2 overdate, also; florin, 1932. Good fine
- very good. (2) 

$50

554 
George V, 1933 and 1934. Good extremely fine; nearly
uncirculated. (2) 

$120

555 
George V, 1934, 1935, 1936. All coins with partial mint red, 
extremely fine - nearly uncirculated. (3)

$120

556 
George VI- Elizabeth II, 1938, 1939, 1945 Perth, 1946 and 
1959 Perth. Nearly extremely fine- uncirculated. (5)

$60

 

 

part

557*
George V - Elizabeth II, 1911-1964, missing 1930, includes 
good very fine 1925 (illus) and extremely fine 1946 with
traces of red (illus) in press-in album. Generally with mint red 
from 1938, includes extra 1934, fine - uncirculated. (78)

$400
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558 
George V - Elizabeth II, date set, 1914 - 1932 incomplete, 
1938 - 1964Y, missing 1941Y., 1948Y. In a Dansco Supreme 
album. Some coins with full mint red, fine - uncirculated. 
(53)

$300

559 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, missing 1930, in press-in 
album. The 1925 very fine, generally above average, fine-
uncirculated. (77)

$300

560 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, missing 1930, all in 
Supreme album, 1911 extremely fine with some dull mint
red, 1925 very fine. Very good - uncirculated. (74)

$200

561 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964; missing 1930, in 
Supreme album. Fine - uncirculated. (74)

$200

562 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, set of pennnies in Hendo 
album. Missing 1930, includes 1925 and 1946. Good - nearly 
uncirculated. (79)

$220

563 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, date set, with some 
varieties, missing 1930. Album damaged. Good - very fine.
(80)

$100

564 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, date set, missing 1930. 
In Dansco press-in album. Good - uncirculated. (78)

$100

HALFPENNIES

565 
George V, 1911, 1912, 1917I, 1919. Partial to eighty percent 
mint red, nearly extremely fine - good extremely fine. (4)

$100

566 
George V, 1913. Grey brown patina, good extremely fine.

$150

567 
George V, 1916I. Brown and red, nearly uncirculated. 

$200

 

568*
George V, 1919. Brown and red, uncirculated. 

$150

569 
George V, 1920 and 1921. Carbon spots on reverse of first,
brown and red, nearly uncirculated. (2)

$130

 

570*
George V, 1921. Original red and brown uncirculated. 

$150

 

571*
George V, 1923. Die crack on reverse, rim bruise at 6 o’clock, 
good fine.

$1,750

 

572*
George V, 1923. Die crack on reverse, bruise at 10 o’clock 
on obverse, otherwise good fine.

$1,750

 

573*
George V, 1923. Six pearls and centre diamond, rim nicks 
otherwise very fine.

$1,500

 

574*
George V, 1923. A few old graffiti scratches on the reverse
otherwise nearly very fine.

$1,500
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575*
George V, 1923. Even brown, fine/ good fine.

$1,500

 

576*
George V, 1923. Rim knock at 2 o’clock, scrape mark in 
reverse field, otherwise good fine.

$1,250

 

577*
George V, 1923. Metal flaw on obverse legend at 9 o’ clock
nearly very fine.

$1,250

 

578*
George V, 1923. Die breaks in obverse legend, very good/ 
nearly fine.

$1,100

 

579*
George V, 1923. Contact marks on crown, light medium 
brown patina, good fine.

$1,000

580 
George V, 1923. Very good/fine.

$750

581 
George V, 1923. Die crack on reverse, very good.

$750

 

582*
George V, 1923. Corroded otherwise good fine.

$700

 

583*
George V, 1926. Attractive reflective fields, reddish brown
uncirculated. 

$250

584 
George V, 1926, 1932 and 1933. Good extremely fine- nearly
uncirculated. (3) 

$100

585 
George V - Elizabeth II, 1926 (2), 1927, 1928 (4), 1930 (2), 
1931 (7), 1932 (2), extremely fine or better, 1939 roo (4),
1944, 1959 (4, all red uncirculated), all in 2 x 2 holders. 
Very fine - uncirculated. (27)

$250

586 
George V, 1927, 1930 and 1933. Extremely fine - good
extremely fine. (3) 

$70

587 
George VI, 1938, 1939, 1940 and 1941. Red and brown 
uncirculated. (4) 

$120

588 
George VI, 1939. Nearly full mint red, uncirculated. 

$70

 

589*
George VI, 1939 kangaroo reverse. Brown and red, nearly 
uncirculated.

$400

Ex Noble Numismatics Sale 52 (lot 1808) 
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590 
George V - Elizabeth II, halfpenny, 1950 Y., 1953, 1954 
(2)also; penny, 1933, 1948, 1949, 1950, 1951, 1952, 1956. 
Mostly with full original mint red, nearly uncirculated - 
uncirculated. (11) 

$50

591 
George V-Elizabeth II, 1911-1964, two dates sets, missing 
1923, in press-in albums (2). A few with mint red, generally 
better than average, fine-uncirculated. (122)

$300

592 
George V - Elizabeth II, date sets, 1914 - 1936 incomplete, 
1938 - 1964Y, missing 1945, 1951. In a Dansco Supreme 
album. Fine - uncirculated. (46)

$150

593 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, missing 1923, two sets in 
Dansco press-in albums. Very good - uncirculated. (122)

$100


